

1. Objednatel:

TS Bruntál, s.r.o.

se sídlem:

IČ/DIČ:

jednající / zastoupený:

-ve věcech smluvních: -

ve věcech technických:

registrace: bankovní spojení:

datová schránka - ID: telefon

/ fax: e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

„REKONSTRUKCE chodníku Ruská - Dr.E.Beneše“

DODATEK č.1 ke S M L O U V Ě O D Í L O ze dne 17.7.2025

uzavřená podle ust. § 2586 až § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), mezi těmito

smluvními stranami:

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 1949

Komerční banka Bruntál, č. ú.: 27-2168500227/0100

a5us2u3

+420 552 306 750 info@tsbruntal.cz

a

2. Zhotovitel:

JR STaKR s.r.o.

se sídlem:

IČ/DIČ:

jednající / zastoupený:

-ve věcech smluvních: -

ve věcech technických:

-hlavní stavbyvedoucí:

registrace: bankovní spojení:

datová schránka - ID: telefon /

fax: e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

jrstakr@jrstakr.cz

U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál 28596854/CZ28596854 Jiří Křupa - jednatel

společnosti Jiří Křupa - jednatel společnosti

Roman Strohner - jednatel společnosti, Roman Hlobil - stavební technik Jaromír

Mikeska - stavební technik

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 33800 43-

5344030257/0100, Komerční banka, a.s.

284jhfq

554 254 710

takto:

1. Předmětem této smlouvy je realizace díla „REKONSTRUKCE CHODNÍKU RUSKÁ - DR.E. BENEŠE“.

II. Předmět dodatku

1. Úprava ceny díla

- 1.1. Smluvní strany si sjednávají, že cena díla se upravuje dle přiložených položkových rozpočtů, kde jsou specifikovány a vyčísleny odsouhlasené méněpráce a vícepráce.

III. Cena díla

1. Původní Celková cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran na základě položkových rozpočtů ve výši **411 100,00 Kč** (slovy: **čtyřistajedenácttisícjednosto** korun českých), **bez DPH**.

„REKONSTRUKCE chodníku Ruská - Dr.E.Beneše“

2. Nová Celková cena za provedení díla je sjednána dohodou smluvních stran na základě položkových rozpočtů ve výši **497 586,18 Kč** (slovy: **čtyřistadevadesátsedmtisícpětsetosmdesátšest** korun českých a osmnáct haléřů), bez DPH.
3. Jednotlivé rozpočtové náklady víceprací činí:

Poř.č.	Název dílčího díla	Cena bez DPH
1.	Vícepráce chodník	81 435,59 Kč
2.	Vícepráce - příprava pro stožár VO	5 050,59 Kč
	Celkem	86 486,18 Kč

1. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 17.7.2025 je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel.
2. Součástí smlouvy jsou / se stanou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkové rozpočty
3. Smluvní strany autentičnost tohoto dodatku smlouvy potvrzují svými podpisy.

V Bruntále, dne:

V Bruntále, dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing.
Václav
Frgal

Digitálně podepsal Ing.
Václav Frgal
Datum: 2025.09.23
14:39:29+02'00'

Ing. Václav Frgal
jednatel společnosti TS Bruntál, s.r.o.
s.r.o.

Jiří
Křupa

Digitálně podepsal Jiří
Křupa
Datum: 2025.09.23
16:00:04 +02'00'

Jiří Křupa
jednatel společnosti JR STaKR

„REKONSTRUKCE chodníku Ruská - Dr.E.Beneše“

Přílohač. 1

Položkový rozpočet 1/2

S:	25056_VCP	Rekonstrukce chodníku Ruská - Dr. E. Beneše				
O:	1	Objekt				
R:	1	Vícepráce - chodník				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				28 506,03
1	113107520R0Q	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	54,50000	487,50	26 568,75
-13,5*3 = 40,5 m2 -7*4 = 14 m2						
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,96000	1 847,00	1 773,12
- pro přeložku kabelů: 0,4*4*0,6 = 0,96 m3						
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	0,96000	171,00	164,16
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
Díl: 16		Přemístění výkopku				3 084,70
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	10,90000	157,00	1 711,30
- odstraněný podklad: 54,5*0,2 = 10,9 m3						
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	65,40000	21,00	1 373,40
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				545,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	10,90000	50,00	545,00
Díl: 5		Komunikace				14 442,50
7	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	54,50000	265,00	14 442,50
Díl: 8		Trubní vedení				1 410,92
8	877270A0	CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM	M	4,00000	352,73	1 410,92
Díl: 96		Bourání konstrukcí				29 340,00
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,00000	4 890,00	29 340,00
- extrémní patky obrubníků						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 306,44
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,07000	92,00	2 306,44
Díl: S		Přesuny sutí				1 800,00
11	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	15,00000	28,00	420,00
12	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	30,00000	21,00	630,00
13	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 (skup.170101)	t	15,00000	50,00	750,00

Celkem

81 435,59

„REKONSTRUKCE chodníku Ruská -Dr.E.Beneše"

Položkový rozpočet 2/2

S:	25056_VO	Rekonstrukce chodníku Ruská - Dr. E. Beneše
O:	1	Objekt
R:	1	Příprava pro stožár VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 300,29
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,70400	1 847,00	1 300,29

- jáma pro sloup VO: 1,1*0,8*0,8 = 0,704 m3

Díl: 16		Přemístění výkopku				470,91
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,66400	157,00	261,25

- výkop jam a rýh: 1,664 m3

3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	9,98400	21,00	209,66
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				83,20
----------------	--	---	--	--	--	--------------

4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,66400	50,00	83,20
---	--------------	---	----	---------	-------	-------

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 466,00
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

5	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,60000	4 110,00	2 466,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 8		Trubní vedení				590,00
---------------	--	----------------------	--	--	--	---------------

6	286111020R	Trubka kanalizační PVC, Pipelife KG KOEX 315 x 7,7 mm, SN 4	m	1,00000	590,00	590,00
---	------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				140,19
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------

7	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,52380	92,00	140,19
---	--------------	--	---	---------	-------	--------

Celkem

5 050,59